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Aluno

Nome Matricula  Curso Situagao E-mail Pessoal Ingresso

GABRIEL ALVES DOS ANJOS 3033708

CBT.LAT.EEL.2024-

ESPECIALIZACAO EM
ENGENHARIA ELETRICA

Situacao

Enquadramento

Carga Horaria Minima

Matriculado

Carga Horaria Maxima

gabriel_alves_anjos@hot 2024
mail.com

Carga Hor. Realizada Carga Hor. Aceita

ATIVIDADES CULTURAIS
COMISSOES / OUTRAS

CURSOS EXTRACURRICULARES
EVENTOS CIENTIFICOS
PROJETOS

VISITAS MOBILIDADE

Carga Hor. Total Aceita

0 10
0 10
0 10
0 10
0 10
0 10

Minimo Atividades Obrigatorias

0 0
0 0
18 10
12 10
0 0
0 0

Carga Horaria Total

20
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Pagina | de 3

Cumprida

15/12/2025



Atividades

Data Tipo de Descricao da Atividade Inicio Fim CH Enquadramento CH  Enquadramento Ativ. Observagao
Entrega Participacao Propost. Proposto Aceita Aceito Aceita
Doc.

12/2025 Aluno Curso de extensio em 29/11/2025  30/11/2025 10 CURSOS 10 CURSOS Sim
INTERNET DAS EXTRACURRIC EXTRACURRIC
COISAS, IAE A ULARES ULARES
REVOLUCAO
CONECTADA

12/2025 Ouvinte 22* SNCT / LBX / 17/10/2025  17/10/2025 I EVENTOS I EVENTOS Sim
WMO'25 - X - Manoel CIENTIFICOS CIENTIFICOS
Dias de Abreu -
Apresentagao de
artigos cientificos do
LBX/WMO'25

12/2025 Ouvinte 227 SNCT / LBX / 16/10/2025  16/10/2025 0,5 EVENTOS 0,5 EVENTOS Sim
WMO'25 - Il - Nikola CIENTIFICOS CIENTIFICOS
Tesla - Palestra:
Internet das Coisas:
por que as coisas estao
ficando inteligentes?

12/2025 Ouvinte 22* SNCT / LBX / 16/10/2025  16/10/2025 I EVENTOS I EVENTOS Sim
WMO'25 - IV - Carl F. CIENTIFICOS CIENTIFICOS
Gauss - Apresentagao
de artigos cientificos do
LBX/WMO"2
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12/2025

12/2025

12/2025

12/2025

12/2025

Ouvinte

Ouvinte

Aluno

Ouvinte

Ouvinte

22* SNCT / LBX /
WMO'5 - Il - Nikola
Tesla - Apresentagao

de artigos cientificos do
LBX/WMO'25

22° SNCT / LBX /
WMQO"25 - X - Manoel
Dias de Abreu -
Apresentacao de

artigos cientificos do
LBX/WMO'25

Curso de Python

Oficina "Pesquisa Com
IA° Sem Cometer
Plagio"

21* SNCT - WMO -
Apresentacao de
Artigos promovido
pelo Instituto Federal
de Educacao, Ciéncia e
Tecnologia de Sao
Paulo - campus CBT
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16/10/2025

16/10/2025

24/09/2025

03/05/2025

17/10/2024

16/10/2025

16/10/2025

24/09/2025

03/05/2025

17/10/2024
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0,5

0,83

EVENTOS
CIENTIFICOS

EVENTOS
CIENTIFICOS

CURSOS
EXTRACURRIC
ULARES

EVENTOS
CIENTIFICOS

EVENTOS
CIENTIFICOS

0,5

0,83

8

3

5

EVENTOS
CIENTIFICOS

EVENTOS
CIENTIFICOS

CURSOS
EXTRACURRIC
ULARES

EVENTOS
CIENTIFICOS

EVENTOS
CIENTIFICOS

Sim

Sim

Sim
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